
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Góra Miedzianka 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Góra Miedzianka, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 26,39 ha położony w obrębie ewidencyjnym Miedzianka, gminie Chęciny, powiecie kieleckim, 

w województwie świętokrzyskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie stanowisk pierwotnej i wtórnej mineralizacji 

kruszcowej, zjawisk krasowych oraz śladów dawnej działalności górniczej, a także rzadkich gatunków roślin 

i zwierząt. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Przyrody nieożywionej (N). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – skał, 

minerałów, osadów, gleb i wydm (smg); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – mozaiki różnych 

ekosystemów (me). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 2846



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 5 lipca 1958 

r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 54, poz. 316), które zostało zamieszczone w obwieszczeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. 

Święt. Nr 107, poz. 1270), zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia z tym, że na 

podstawie art. 153 tej ustawy rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem 

przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2846



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Góra Miedzianka 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2846



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Góra Miedzianka 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH 

PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Nr X Y 

1 332031,28 595375,84 

2 332076,94 595407,33 

3 332105,17 595424,09 

4 332099,02 595439,70 

5 332086,50 595457,90 

6 332122,33 595486,39 

7 332126,91 595481,56 

8 332155,63 595502,57 

9 332161,09 595504,29 

10 332186,53 595535,32 

11 332194,02 595542,66 

12 332208,84 595553,81 

13 332229,66 595557,89 

14 332228,12 595561,95 

15 332229,83 595567,06 

16 332242,61 595587,16 

17 332245,80 595618,05 

18 332252,29 595632,65 

19 332258,04 595648,41 

20 332263,16 595662,34 

21 332265,44 595667,54 

22 332265,39 595679,25 

23 332274,90 595700,35 

24 332277,26 595713,51 

25 332272,88 595741,42 

26 332270,13 595747,75 

27 332270,55 595753,28 

28 332270,39 595759,80 

29 332267,15 595764,29 

30 332256,62 595771,69 

31 332243,22 595792,29 

32 332242,99 595799,62 

33 332275,41 595863,77 

34 332312,75 595869,02 

35 332252,25 595923,99 

36 332223,04 595967,67 

37 332201,49 596001,72 

38 332070,35 595975,13 

39 332058,59 596002,52 

40 332050,74 596020,79 

41 332038,01 596036,92 

42 332030,46 596041,92 

43 332022,26 596053,26 

44 332022,07 596082,53 

45 332075,96 596094,72 

46 332008,06 596106,37 

47 331926,60 596114,41 

48 331880,27 596111,44 

49 331880,24 596105,72 

50 331906,59 596087,23 

51 331909,98 596092,99 

52 331932,12 596102,58 

53 331986,10 596075,88 

54 331945,17 595983,00 

55 331878,10 596017,88 

56 331901,14 596078,68 

57 331878,55 596089,24 

58 331859,84 596113,43 

59 331855,88 596115,15 

60 331772,07 596064,42 

61 331771,20 596058,92 

62 331725,95 596057,94 

63 331705,61 596037,95 

64 331688,49 596036,82 

65 331655,08 595987,82 

66 331654,67 595981,56 

67 331661,25 595978,27 

68 331686,54 595965,63 

69 331688,55 595960,66 

70 331714,85 595895,49 

71 331722,61 595876,27 

72 331720,83 595872,50 

73 331716,77 595863,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2846



74 331689,63 595846,23 

75 331697,30 595838,32 

76 331719,20 595815,73 

77 331728,90 595800,55 

78 331732,84 595801,09 

79 331777,13 595807,18 

80 331785,19 595792,93 

81 331802,43 595759,82 

82 331816,52 595732,70 

83 331817,11 595728,18 

84 331821,16 595696,84 

85 331830,95 595668,06 

86 331840,99 595638,54 

87 331836,37 595637,00 

88 331837,71 595632,48 

89 331846,11 595604,11 

90 331853,86 595577,90 

91 331855,41 595572,70 

92 331904,89 595564,26 

93 331937,92 595527,88 

94 331968,61 595477,91 

95 331974,29 595468,64 

96 331980,47 595458,59 

97 331996,04 595433,23 

98 332010,68 595409,40 

99 332026,93 595382,92 

100 332031,28 595375,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2846


		2017-09-25T09:23:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




